2024-11-05 06:56:00

Atendido por: JOSE ALBERTO GOMEZ MUÑOZ

Forma de pago: CREDITO 30 DIAS

Estado del pago: Pendiente

Condiciones del pago: Crédito 30 días

Total Nro Líneas: 6

SUBTOTAL 897.625,00

DESCUENTO

170.549,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

1.068.174,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

UN MILLON SESENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO 
PESOS

%IVA BASE IMPUESTO

19,00 170.549,00897.625,00

datos entregados a una de las empresas podr án ser usados por los demás, protegiéndolos según L .1581/2012 y políticas de privacidad que podrá consultar en WEB 
(https://autoamerica.com.co/terminos-y-condiciones;